
 

1 
 

 

 

信义玻璃北海工业园食堂承包经营招标公告 

 

信义玻璃北海工业园位于北海市铁山港工业区，项目总投资 122 亿元，占地

约 2786 亩，拥有员工 2000 余人。为有效改善园区饭堂伙食质量，提高员工满意

度，旨在面向社会招募具有良好信誉、业绩优良、专业职业操守的餐饮企业，为

员工提供良好餐饮服务，信义玻璃北海工业园现将员工大食堂、南康矿业食堂、

合浦矿业食堂、合浦新材料食堂经营权对外公开招标，有关事项通告如下:  

一、招标项目基本情况: 

1.北海工业园员工食堂位于园区生活区，园区共有员工 2000 余人； 

2.日均单次用餐人数：员工大食堂每餐就餐人员约 400 人，南康矿业食堂约

20 人，合浦矿业食堂约 30 人，合浦新材料食堂约 30 人，（具体根据实际用餐人

数为准）； 

3.服务内容：我单位提供厨房、餐厅、全套厨房设备，食堂承包商负责供应

职工用餐﹙早餐、午餐、晚餐及小夜用餐、大夜用餐）； 

4.供餐时间：早餐 06：30-09：30，中餐 10：30-13：00，晚餐 16：30-20：

00，夜宵 22：30-02：00； 

5.服务地点： 

(1)员工大食堂：广西北海市铁山港（临海）工业区信义路 1 号信义产业园 

(2)南康矿业食堂：北海市铁山港区南康镇芋头塘村南康瓦窑塘砂矿 

(3)合浦矿业食堂：合浦县沙岗镇双孖村委新立塘村合浦矿业有限公司 

(4)合浦新材料食堂：广西合浦县星岛湖镇洪潮村委马岭坑村（合浦信义新材

料有限公司） 

二、投标人资格要求： 

1.具有独立法人资格,依法取得餐饮企业法人营业执照，具有《食品经营许可

证》；  

2.投标方代表如果不是企业法人,须持有《法人代表授权书》； 

3.同等条件下，在信义集团内有承包饭堂或外包工作超过 3 年的，且信誉良



 

2 
 

好的，优先考虑； 

4.在以往餐饮经营中无任何的食品卫生、消防安全等方面不良记录；  

5.具有经营大型企业食堂或餐饮业 5年以上的经历、经验并有一定规模和操

作队伍的优先考虑； 

6.食堂经营保证金 10 万元（合同正常解除后无息退还）； 

7.厨房人员要足额配置，承包方必须做好人员的相关安全及饮食行业专业培

训； 

8.食堂所有员工由承包商自行招聘及管理，食堂员工的工资和福利均由承包

商承担；  

9.食堂所有员工上岗前必须通过当地卫生部门指定医院或防疫站的体检，领

取饮食行业健康证。无健康合格证者，不准在食堂工作； 

10.承包者不得将餐饮服务转包，一经发现，终止合同，保证金 10 万元不予

退还； 

11.承包商必须购买餐饮行业意外险，保险额超过 100 万。 

三、员工食堂承包方式： 

1.乙方承包的员工食堂，在甲方监督和管理下实行自主经营、自负盈亏，以

服务为宗旨，通过增加菜式品种，提高饭菜质量，物美价廉，薄利多销吸引员工

就餐； 

2.承包商必须严格执行员工食堂的相关规章制度、必须满足职工的用餐需求，

不得对外营业；  

3.本项目采用费用包干，所有费用均由承包方承担； 

4.我单位免费提供场地、厨房设备，其中水、电及煤气按照合同约定进行相

应的补贴；  

5.付款方式为每月 15 日前支付上月由公司支付的伙食费，员工日常就餐费用

由其个人就餐时直接支付给食堂承包商； 

6.承包方提供的菜品价格必须经过公司的审核方可实施；  

7.原材料必须符合食品安全的要求，调、配料必须是正规企业生产的合格产

品； 

四、招标入围保证金及履约保证金 

1.投标单位入围保证金金额为人民币叁万元整，投标人应在现场招标前，以

银行转账、电汇形式，按照 招标方指定的账户信息足额缴纳；最终未中标的投标



 

3 
 

单位保证金，将在中标结果公示期满后 10 个工作日内，无息退还至原缴纳账户； 

2.如投标单位在入围评选期间存在提供虚假材料、串标、围标等干扰评选秩

序的不正当行为，一经查实，招标方有权立即没收其入围保证金，并取消入围资

格，同时将该投标单位列入不良信用记录名单，在 5年内限制其参与本招标方及

关联主体组织的类似招标项目； 

3.招标完毕，乙方（中标单位）应在合同签署 5 个工作日内，向甲方缴纳人

民币：贰拾万元履约保证金，作为乙方妥善履行本合同义务的担保，如发生乙方

违约甲方有权从履约保证金中扣除乙方应承担的赔偿金或违约金，该等扣除金额

将视为乙方向甲方支付的赔偿金或违约金，乙方应在甲方扣除后的 2 个工作日内

补足履约保证金。 

五、投标文件内容： 

1.投标文件资料：提交投标资料 3份（含 1 份正本，2 份副本，密封后盖单

位公章），需包括：公司概况或个人简介、经营餐饮业的资质、营业执照副本（三

证合一）、餐饮服务许可证等复印件、参考项目需求书制作食堂经营服务方案和相

应的服务承诺，方案内容、经营优势和近两年的餐饮经营业绩及经营保证条件的

说明。主要包括但不限于以下几点: 

(l)人员配备安排(2)日常管理介绍(3)经营方略(4)供餐模式及品种  

六、投标截止时间、招标时间及地点 

1.投标截止时间：2025 年 6月 4 日 

2.开标时间：2025 年 6 月 6日 

3.递交地点：广西北海市铁山港（临海）工业区信义路 1 号信义产业园 

投标联系人及接收邮箱： 

联系人：王广锐 

联系电话：18807890278 

邮箱：bh.hq@xinyiglass.com 

 


